
  
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 

Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» 
Ораниенбаумский проспект, дом 39 а, лит Б, Санкт - Петербург, г. Ломоносов, 198412 Тел. /факс (812) 417-20-66 

ОКПО 46946403 ОКОГУ 2300223 ИНН/КПП 7823006000/781901001 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
П Р И К А З 

 
от «24» января 2023 года   № 01-06/06 
  
Об утверждении и введении в действие  

Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2027 годы  

в ГБУ ДО ЦППМСП Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» 

 
В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ                   

«О противодействии коррупции», распоряжения Администрации Петродворцового района                     

Санкт-Петербурга от 16.01.2023г. № 126-р и организации работы по противодействию коррупции 

в ГБУ ДО ЦППМСП Петродворцового района Санкт Петербурга «Доверие» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить разработанный План мероприятий по противодействию коррупции                                        

на 2023-2027 годы в ГБУ ДО ЦППМСП Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие», 

довести его до сведения сотрудников и родителей. 

2. Ввести в действие План мероприятий по противодействию коррупции                                                    

на 2023-2027 годы в ГБУ ДО ЦППМСП Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие», 

добиваться его неукоснительного соблюдения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 И.о. директора      М.В. Воронова 
 
 

 


	________________________________________________________________________________________________________________________
	П Р И К А З

		2023-11-10T16:46:23+0300
	Вашечкина Ольга Викторовна




